
2025 年 7 月吉日 

お取引先各位 

株式会社 APA コーポレーション 

愛知県西尾市丁田町落 35-3 

TEL：0563-65-0033 

FAX：0563-65-2223 

 

ビル名称変更のお知らせ 

 

拝啓 時下益々ご清栄のこととお慶び申し上げます。平素は格別のご高配を賜り、 

厚く御礼申し上げます。 

さて、この度東京営業所が入居しておりますビルの名称が変更となりますので、 

下記の通りご案内申し上げます。 

今後とも変わらぬご支援を賜りますよう、心よりお願い申し上げます。 

 

 

敬具 

 

記 

【ビル名称】 

変更前：マルヒロ京橋ビル 

変更後：マルヒロ八重洲ビル 

変更日：2025 年 8 月 1 日 

 

※所在地・電話番号・FAX 番号等に変更はございません。 

 

以上 

 

 

 


